

# ISAAC Norge og Stiftelsen DAM i 2024

Cathrine Redi, ISAAC-Norge

**Stiftelsen DAM gir årlig prosjektmidler til helse- og forskningsprosjekter som fremmer deltakelse, aktivitet og mestring. Stiftelsen er spesielt opptatt av prosjekter som kan bidra til å bedre folkehelsen i landet, og de er på konstant utkikk etter nye, innovative prosjekter som kan gjøre en forskjell. De som søker prosjektmidler fra Stiftelsen DAM må samarbeide med en av de godkjente søkerorganisasjonene. ISAAC Norge, som jobber for å fremme alternativ og supplerende kommunikasjon (ASK), er en av disse organisasjonene.**

I 2024 har Stiftelsen DAM tildelt midler til to innovative prosjekter som fokuserer på å forbedre livskvaliteten og kommunikasjonsevnen til sårbare grupper. Prosjektene, «Et digitalt verktøy som hjelper sårbare mennesker å forstå og bli forstått» og «Visuell støtte i barnehagen – året rundt», har fått støtte gjennom DAMs målrettede prosjektmidler.

Det første prosjektet, «Visuell støtte i barnehagen – året rundt,» retter seg mot barnehager og bruker visuelle hjelpemidler for å støtte kommunikasjon og læring blant barn med behov for ASK. Prosjektet vil sikre at barna får kontinuerlig visuell støtte gjennom året, slik at de bedre kan forstå og delta i barnehagens aktiviteter. Dette initiativet vil være med på å bygge et sterkere inkluderingsmiljø i tidlig barndom, der alle barn, uansett kommunikasjonsferdigheter, kan føle seg inkludert og hørt.

Det andre prosjektet, «Et digitalt verktøy som hjelper sårbare mennesker å forstå og bli forstått,» fokuserer på å utvikle et digitalt verktøy som skal hjelpe individer med store kommunikasjonsutfordringer. Dette verktøyet vil bidra til at sårbare personer lettere kan uttrykke seg og bli forstått i viktige livssituasjoner. Prosjektet representerer et viktig skritt mot mer inkluderende samfunnsdeltakelse og økt mestring for de som har behov for en alternativ kommunikasjonsform.

Stiftelsen DAM er kjent for å støtte prosjekter som fremmer folkehelsen og mestring, og disse to prosjektene er utmerkede eksempler på hvordan innovative løsninger kan bidra til betydelig forbedring av livskvaliteten for sårbare grupper. Støtte fra DAM gir også prosjektene verdifull anerkjennelse og økt synlighet, noe som kan åpne dører for fremtidige samarbeid og utvikling.

Søk prosjektmidler fra Stiftelsen DAM gjennom ISAAC Norge – en mulighet for deg med gode ideer



STIFTELSEN  
DAM